

JOUTSAN KUNNAN LÄHIVIRKISTYSALUEIDEN KUNNOSTUS- JA KEHITTÄMISSUUNNITELMA  
AVUSTUS

Tekninen lautakunta 22.04.2021 § 70

Avustus lähivirkistysalueiden ja viheralueiden kunnostamiseen ja kehittämiseen

Valtion vuoden 2020 neljännessä lisätalousarviossa kunnille osoitettiin mit-tava tukipaketti, jonka tarkoituksena on lieventää koronaviruksen vaikutuksia ja tukea talouskasvua kunnissa. Sen osana varattiin noin 10 miljoonaa eu-roa kunnille valtionavustuslain nojalla myönnettäviin avustuksiin lähivirkis-tysalueiden ja viheralueiden kunnostamiseen, kehittämiseen sekä palvelu-jen parantamiseen.

Kevään 2020 koronatilanteen vuoksi kansalaisten ulkoilu lisääntyi huomattavasti ja erityisesti kaupunkiseutujen lähivirkistysalueet täyttyivät uusista liikkujista. Ulkoilureitit sekä muut virkistys- ja viheralueet ruuhkautuivat paikoin pahoin ja nykyiset palvelurakenteet, esim. taukopaikat, osoittautuivat riittämättömiksi. Koronakriisin jatkuessa ja kansalaisten löytäessä uusia kestäviä tapoja edistää terveyttään ja viettää vapaa-aikaansa ulkoillen, virkistysalueiden kävijäpaine ja kulutus tulevat kasvamaan entisestään. Heikentyneessä taloustilanteessa kuntien mahdollisuudet vastata kasvaviin tarpeisiin kehittämällä ja investoimalla luonnon virkistyskäyttöpalveluihin lähialueillaan ovat rajalliset.

Avustushaku toteutettiin 21.9. - 30.11.2020. Joutsan kunta haki avustusta 44 750,00 €. Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus myönsi avustusta 43 022,00 euroa. Avustuksen määrä on kuitenkin enintään 50 prosenttia avustuksen käyttötarkoituksen mukaisista hyväksyttävistä kustannuksista. Avustus ei sisällä arvonlisäveron osuutta tuettavista kustannuksista.

Avustuksen käyttötarkoitus on kunnostaa kunnan virkistysalueita ja niiden rakenteita Joutsan ja Leivonmäen taajamien alueella. Kunnostettavia kohteita ovat ulkoilureittien ja uimarantojen rakenteet, lintutorni sekä frisbee-golf-rata. Kunnostukset lisäävät kohteiden turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Avustettavan hankkeen toteutusaikaa on 31.12.2021 asti. Kokouksessa on nähtävillä teknisessä toimessa laadittu Joutsan kunnan lähivirkistysalueiden kunnostus- ja kehittämissuunnitelma.

(Asian valmistelija ympäristötarkastaja Marika Masalin-Weijo, puh. 040 3479209).

Ympäristötarkastajan ehdotus:

Tekninen lautakunta merkitsee avustuksen tiedokseen.

Päätös:

Ympäristötarkastajan ehdotus hyväksyttiin.

---